

# Højby Entreprise IVS

Køgevej 214  
4100 Ringsted

Årsrapport  
12. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2019**

---

**Tanja Højby Kjøller Kastrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Højby Entreprise IVS

Køgevej 214

4100 Ringsted

CVR-nr: 39402262

Regnskabsår: 12/03/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud op 69.082 kr., hvilket anses som utilfredsstillende, men dog forventligt, idet det er selskabets første regnskabsår. Kapitalen er tabt, og der forsøges at genskabe kapitalen, det forventes at kunne genskabes via egen drift i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 12. mar. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.    |
|---|------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>176.473</b> |
| Personaleomkostninger .....                   |      | -236.329       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>-59.856</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -9.225         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>-69.082</b> |
| Skat af årets resultat .....                  |      | 0              |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>-69.082</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |
| Overført resultat .....                       |      | -69.082        |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>-69.082</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note | 2018<br>kr.   |
|--|------|---------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....    |      | 20.000        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b> |      | <b>20.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>20.000</b> |
| Likvide beholdninger .....                   |      | 40.976        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>         |      | <b>40.976</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                   |      | <b>60.976</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 1              |
| Overført resultat .....  |      | -69.082        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-69.081</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>                                      |      | <b>0</b>       |
| Gæld til banker .....  |      | 42.614         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                 |      | 6.643          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 80.800         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>130.057</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>130.057</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>60.976</b>  |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret